
 Via Aldo Moro 125 – 37013 Caprino V.se              Prot. N. 1297 
 

DETERMINAZIONE N. 368 DEL 23.10.2024 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO INCARICO RSPP D.LGS 81/2008 PERIODO 

1.10.22/30.09.25. LIQUIDAZIONE FATTURA QUIDEM SRL DI PADOVA. 
CIG Z4737EC976 

 

IL SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

PREMESSO che, con determinazione n. 189 del 29.07.2022, esecutiva, è stata incaricata la ditta 

QUIDEM SRL di Padova della consulenza e nomina di RSPP a sensi del  D.LGS 81/2008 e 

ss.mm.ii, per una durata pari a mesi 36 (trentasei), dal 1.10.2022 e fino al 30.09.2025; 

 

VISTA la fattura n. 106/pa del 30.09.2024 di € 1.250,00, oltre IVA, relativa alle prestazioni 

periodo dal 1.04.2024 al 30.09.2024;  

 

ACCERTATA la regolarità della stessa;  

 

RITENUTO di procedere alla liquidazione della fattura succitata; 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Organizzazione degli Uffici; 

 

 RICHIAMATE le deliberazioni del Consiglio di Amministrazione n. 37 del 20.12.2023 e n.10 

del 10.04.2024, esecutive, con la quale sono state attribuite al Segretario-Direttore le dotazioni 

economico-finanziarie relative all’anno 2024; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di liquidare, per i motivi in premessa citati, alla ditta Quidem srl di Padova, la fattura n. 

106/pa del 30.09.2024 di € 1.250,00 oltre IVA; 

 

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 1.250,00, oltre iva, trova copertura con lo 

stanziamento di cui alla voce di costo “Consulenza D.Lgs 81/2008” del bilancio di 

previsione 2024; 
 

3. di rendere noto che il presente provvedimento, sarà pubblicato sul sito dell’Ente, 

sezione “Amministrazione Trasparente”- “Provvedimenti” - “Provvedimenti Dirigenti 

Amministrativi”, - “Determine”. 

     

        Il Segretario-Direttore 

                      Dott. Mauro Badiale 
 
 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE        

Si attesta la copertura economica della spesa                                                 

Caprino V.se 23.10.24          

Il Responsabile del Procedimento del 

 Servizio Economico Finanziario                                                                  

            Paola Righetti                                                                        

 


